富民县教育体育局办公室
富民县教育体育局

关于贯彻落实《昆明市教育体育局容错纠错柔性执法“五张清单”》工作通知

机关各科室、各中心、各中小学校园：

为深入推进依法行政，优化提升营商环境，按照《昆明市教育体育局关于推行容错纠错柔性执法“五张清单”优化提升营商环境工作方案》的要求，为认真贯彻落实昆明市教育体育局依据已对外公开的《昆明市教育体育局行政处罚裁量权细化标准表》公布的昆明市教育体育局容错纠错柔性执法“五张清单”所确定的目标任务和工作要求，不断创新优化营商环境促进教育体育事业健康发展，结合我县实际，现将有关工作通知如下：

一、学习领会“五张清单”精神

请机关各科室、各中心、各中小学校园认真学习领会《昆明市教育体育局容错纠错柔性执法“五张清单”》（详见附件1）内容精神，牢固树立优化提升营商环境工作理念，进一步提高教育体育服务质量水平，为全县打造一流营商环境创造良好的人文服务环境。

二、严格落实工作责任

请机关各科室、各中心、各中小学校园高度重视，按照容错纠错柔性执法“五张清单”要求压实责任，认真抓好工作贯彻落实。

三、定期报送工作开展情况

按照《昆明市教育体育局容错纠错柔性执法“五张清单”》的工作要求，机关各科室、各中心、各中小学校园结合部门的职能任务，做好贯彻落实，并按要求每季度末月28日前上报工作开展情况。

四、贯彻落实时间
《昆明市教育体育局容错纠错柔性执法“五张清单”》的贯彻落实工作从2022年8月1日起。
附件：《昆明市教育体育局容错纠错柔性执法“五张清单”》

富民县教育体育局

2022年7月28日

2